
VIII 10K Y IV 5K FRÍO EXTREMO 2024. MONREAL DEL CAMPO

General 5K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 24 de febrero de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 9 SORIANO, GERARDO 5K 16'56 SEN - M SYB SOLAR - TRI CC OSCENSE 03:23 Absoluta 1°
2 203 LAHOZ MARTINEZ, IVAN 5K 17'15 MAST A - M TRIATLO LA VAL 03:27 Absoluta 2°
3 602 EZQUERRO HERAS, JULIO 5K 17'26 MAST C - M 03:29 Absoluta 3°
4 405 MUÑOZ, MATIAS 5K 17'26 MAST B - M 03:29 1° MAST B-M
5 11 SANCHEZ SANCHEZ, DAVID 5K 17'42 SEN - M MONREAL SPORTS 03:32 1° SEN-M
6 8 MARTINEZ RUBIO, ARTURO 5K 20'07 SEN - M MONREAL SPORT 04:01 2° SEN-M
7 19 SANZ BELENGUER, RAFAEL 5K 21'49 SEN - M CN PIRATAS TERUEL 04:22 3° SEN-M
8 200 GARCÍA SANAHUJA, RAÚL 5K 22'27 MAST A - M ALFAMBRA 04:29 1° MAST A-M
9 17 GÓMEZ CONEJO, DANIEL 5K 22'43 SEN - M 04:32 4° SEN-M

10 5 LORDA CUEVAS, HUGO 5K 23'24 SEN - M ADA ZUERA 04:41 5° SEN-M
11 15 TERRADO LUCIA, MARIO 5K 23'40 SEN - M 04:44 6° SEN-M
12 407 TERRADO RANDO, JOSE ANTONIO 5K 23'41 MAST B - M 04:44 2° MAST B-M
13 402 LOPEZ CASAMAYOR, JUANJO 5K 23'48 MAST B - M RAID TRAIL CALAMOCHA 04:46 3° MAST B-M
14 1 SANCHO PE, JAVIER 5K 23'52 SEN - M 04:46 7° SEN-M
15 600 SANCHO BERNABE, JULIAN 5K 23'53 MAST C - M ZENIT ATLEET ARF176 04:47 1° MAST C-M
16 6 SÁNCHEZ MARTÍN, HECTOR 5K 24'12 SEN - M 04:50 8° SEN-M
17 18 HAZEN GONZALEZ, FELIX LUCAS 5K 24'19 SEN - M 04:52 9° SEN-M
18 12 LACOSTA, ALEJANDRO 5K 24'47 SEN - M 04:58 10° SEN-M
19 3 GARCÍA VICENTE, MARCOS 5K 24'54 SEN - M ALFAMBRA 04:59 11° SEN-M
20 2 MUÑOZ ALLUEVA, ALEJANDRO 5K 24'55 SEN - M MONREAL SPORTS 04:59 12° SEN-M
21 14 LATORRE CARO, ALBERTO 5K 24'57 SEN - M MONREAL SPORTS 04:59 13° SEN-M
22 13 RODERO ROS, MATEO 5K 25'09 SEN - M 05:02 14° SEN-M
23 16 BARRA COTOLI, RUBÉN 5K 25'12 SEN - M 05:02 15° SEN-M
24 604 MARZO MARTIN, ANDRÉS 5K 25'44 MAST C - M 05:09 2° MAST C-M
25 10 FUERTES CALLEJA, IZAN 5K 25'52 SEN - M MONREAL SPORTS 05:10 16° SEN-M
26 603 GUTIÉRREZ PE, LUIS 5K 27'24 MAST C - M GIMNASIO DE CARIÑENA 05:29 3° MAST C-M
27 205 GUTIÉRREZ LÓPEZ, ALBERTO 5K 28'05 MAST A - M 05:37 2° MAST A-M
28 403 JULVE CHULILLA, BIENVENIDO 5K 28'20 MAST B - M 05:40 4° MAST B-M
29 7 ABRIL LATORRE, ALEJANDRO 5K 28'28 SEN - M MONREAL SPORT 05:41 17° SEN-M
30 201 MURCIANO MARTÍNEZ, ALBERTO 5K 29'05 MAST A - M 05:49 3° MAST A-M
31 20 MARTIN RUIZ, FRANCISCO JAVIER 5K 30'14 SEN - M 06:03 18° SEN-M
32 4 MERINO LAHOZ, DIEGO 5K 30'33 SEN - M 06:07 19° SEN-M
33 401 SANCHEZ SALVADOR, JAVIER 5K 30'47 MAST B - M 06:10 5° MAST B-M
34 202 RUIZ DE ALBORNOZ BONET, NÉSTOR 5K 32'18 MAST A - M 06:28 4° MAST A-M
35 400 HERNANDEZ BERNAL, DIEGO 5K 32'30 MAST B - M C,D, KUADRONES 06:30 6° MAST B-M



VIII 10K Y IV 5K FRÍO EXTREMO 2024. MONREAL DEL CAMPO

General 5K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 24 de febrero de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 306 GASET BARRUECO, SONIA 5K 20'20 MAST A - F 04:04 Absoluta 1°
2 102 GARCÍA VICENTE, AITANA 5K 22'26 SEN - F ALFAMBRA 04:29 Absoluta 2°
3 110 ROSADO, ANDREA 5K 23'39 SEN - F ZOITI RUNNERS 04:44 Absoluta 3°
4 301 VICENTE PÉREZ, ESTER 5K 24'11 MAST A - F ALFAMBRA 04:50 1° MAST A-F
5 125 LORENTE, ALBA 5K 24'47 SEN - F 04:58 1° SEN-F
6 111 POLO ALLUEVA, ELENA 5K 24'55 SEN - F 04:59 2° SEN-F
7 105 RUBIO MARCO, NURIA 5K 24'55 SEN - F 04:59 3° SEN-F
8 304 POLO ALLUEVA, MARÍA 5K 24'56 MAST A - F 04:59 2° MAST A-F
9 124 GARCÍA LEO, MARTA 5K 25'12 SEN - F 05:02 4° SEN-F

10 108 GIMÉNEZ PLUMED, CARMEN 5K 25'34 SEN - F 05:07 5° SEN-F
11 305 MORENO SÁEZ, CARMEN 5K 25'57 MAST A - F 05:11 3° MAST A-F
12 503 IRANZO ESPALLARGAS, LAURA ELENA 5K 25'58 MAST B - F 05:11 1° MAST B-F
13 500 ALLUEVA, RAQUEL 5K 26'01 MAST B - F 05:12 2° MAST B-F
14 406 MUÑOZ ESTEBAN, MARIBEL 5K 26'11 MAST B - F 05:14 3° MAST B-F
15 303 BERNAL OROZ, SUSANA 5K 26'16 MAST A - F 05:15 4° MAST A-F
16 120 PÉREZ COLMENERO, ALMUDENA 5K 26'20 SEN - F 05:16 6° SEN-F
17 115 FRIAS ASENSIO, MARTA 5K 26'36 SEN - F 05:19 7° SEN-F
18 131 CARMONA CERDAN, SANDRA 5K 26'42 SEN - F 05:20 8° SEN-F
19 121 MAINAR ESTEBAN, LAURA 5K 26'42 SEN - F 05:20 9° SEN-F
20 310 BLASCO GALINDO, ARANZAZU 5K 26'55 MAST A - F GA JAVALAMBRE 05:23 5° MAST A-F
21 113 SOLSONA, SARA 5K 27'27 SEN - F 05:29 10° SEN-F
22 119 PÉREZ COLMENERO, AMALIA 5K 27'36 SEN - F 05:31 11° SEN-F
23 127 NIKOLAEVA, JULIA 5K 27'38 SEN - F 05:32 12° SEN-F
24 109 JULVE CHULILLA, ALBA 5K 27'38 SEN - F 05:32 13° SEN-F
25 104 TERRADO LUCIA, NURIA 5K 28'06 SEN - F 05:37 14° SEN-F
26 501 JULVE, NIEVES 5K 28'07 MAST B - F 05:37 4° MAST B-F
27 106 MORAGRIEGA LATORRE, PATRICIA 5K 28'27 SEN - F 05:41 15° SEN-F
28 107 FLORES CATALÁN, JULIA 5K 29'03 SEN - F 05:49 16° SEN-F
29 100 AGUSTIN, IRENE 5K 29'40 SEN - F 05:56 17° SEN-F
30 112 LÓPEZ FUENTES, ANA 5K 29'41 SEN - F 05:56 18° SEN-F
31 114 HERNÁNDEZ BEL, MIRIAM 5K 29'41 SEN - F 05:56 19° SEN-F
32 308 PINAZO LATORRE, MARTA 5K 30'00 MAST A - F MONREAL SPORT 06:00 6° MAST A-F
33 129 MARTIN ESCURA, ANA 5K 30'12 SEN - F 06:02 20° SEN-F
34 309 CUEVAS ALVAREZ, CHABELI 5K 30'20 MAST A - F ADA ZUERA 06:04 7° MAST A-F
35 130 PEÑA, IZARBE 5K 30'26 SEN - F 06:05 21° SEN-F
36 122 CAMPOS, SARA 5K 30'27 SEN - F ESCUELA DE TRAIL DE TERUEL 06:05 22° SEN-F
37 103 LAHOZ VIAMONTE, NURIA 5K 30'33 SEN - F 06:07 23° SEN-F
38 300 ARNAL CLEMENTE, PILI 5K 30'48 MAST A - F 06:10 8° MAST A-F
39 504 SANDOVAL ROJAS, CLAUDIA GABRIELA 5K 30'50 MAST B - F 06:10 5° MAST B-F
40 116 MARTÍN ESCURA, CRISTINA 5K 30'54 SEN - F 06:11 24° SEN-F
41 117 LÓPEZ VILLUENDAS, ANA MARÍA 5K 30'54 SEN - F 06:11 25° SEN-F
42 118 VILLUENDAS LÓPEZ, MARIA 5K 30'55 SEN - F 06:11 26° SEN-F
43 700 PEREZ BENAGES, MILAGROS 5K 31'04 MAST C - F MUDEJAR SPORTS 06:13 1° MAST C-F
44 302 LOPEZ VALERO, GLORIA 5K 32'00 MAST A - F 06:24 9° MAST A-F
45 101 PLUMED HERNÁNDEZ, LUCÍA 5K 32'30 SEN - F C.D. KUADRONES 06:30 27° SEN-F
46 307 LLOP, VIRGINIA 5K 32'37 MAST A - F 06:31 10° MAST A-F
47 128 PRADAS FERNANDEZ, MARTA 5K 32'42 SEN - F 06:32 28° SEN-F
48 506 ARGENTE ROS, PILAR 5K 32'43 MAST B - F 06:32 6° MAST B-F
49 502 MARTÍNEZ PLUMED, ISABEL 5K 35'06 MAST B - F 07:01 7° MAST B-F
50 505 CERDÁN MARTÍN, LORENA 5K 46'03 MAST B - F MONREAL SPORT 09:13 8° MAST B-F



VIII 10K Y IV 5K FRÍO EXTREMO 2024. MONREAL DEL CAMPO

Senior 5K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 24 de febrero de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 9 SORIANO, GERARDO 5K 16'56 SEN - M SYB SOLAR - TRI CC OSCENSE 03:23 Absoluta 1°
2 11 SANCHEZ SANCHEZ, DAVID 5K 17'42 SEN - M MONREAL SPORTS 03:32 Absoluta 2°
3 8 MARTINEZ RUBIO, ARTURO 5K 20'07 SEN - M MONREAL SPORT 04:01 Absoluta 3°
4 19 SANZ BELENGUER, RAFAEL 5K 21'49 SEN - M CN PIRATAS TERUEL 04:22 1° SEN-M
5 17 GÓMEZ CONEJO, DANIEL 5K 22'43 SEN - M 04:32 2° SEN-M
6 5 LORDA CUEVAS, HUGO 5K 23'24 SEN - M ADA ZUERA 04:41 3° SEN-M
7 15 TERRADO LUCIA, MARIO 5K 23'40 SEN - M 04:44 4° SEN-M
8 1 SANCHO PE, JAVIER 5K 23'52 SEN - M 04:46 5° SEN-M
9 6 SÁNCHEZ MARTÍN, HECTOR 5K 24'12 SEN - M 04:50 6° SEN-M

10 18 HAZEN GONZALEZ, FELIX LUCAS 5K 24'19 SEN - M 04:52 7° SEN-M
11 12 LACOSTA, ALEJANDRO 5K 24'47 SEN - M 04:58 8° SEN-M
12 3 GARCÍA VICENTE, MARCOS 5K 24'54 SEN - M ALFAMBRA 04:59 9° SEN-M
13 2 MUÑOZ ALLUEVA, ALEJANDRO 5K 24'55 SEN - M MONREAL SPORTS 04:59 10° SEN-M
14 14 LATORRE CARO, ALBERTO 5K 24'57 SEN - M MONREAL SPORTS 04:59 11° SEN-M
15 13 RODERO ROS, MATEO 5K 25'09 SEN - M 05:02 12° SEN-M
16 16 BARRA COTOLI, RUBÉN 5K 25'12 SEN - M 05:02 13° SEN-M
17 10 FUERTES CALLEJA, IZAN 5K 25'52 SEN - M MONREAL SPORTS 05:10 14° SEN-M
18 7 ABRIL LATORRE, ALEJANDRO 5K 28'28 SEN - M MONREAL SPORT 05:41 15° SEN-M
19 20 MARTIN RUIZ, FRANCISCO JAVIER 5K 30'14 SEN - M 06:03 16° SEN-M
20 4 MERINO LAHOZ, DIEGO 5K 30'33 SEN - M 06:07 17° SEN-M



VIII 10K Y IV 5K FRÍO EXTREMO 2024. MONREAL DEL CAMPO

Senior 5K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 24 de febrero de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 102 GARCÍA VICENTE, AITANA 5K 22'26 SEN - F ALFAMBRA 04:29 Absoluta 1°
2 110 ROSADO, ANDREA 5K 23'39 SEN - F ZOITI RUNNERS 04:44 Absoluta 2°
3 125 LORENTE, ALBA 5K 24'47 SEN - F 04:58 Absoluta 3°
4 111 POLO ALLUEVA, ELENA 5K 24'55 SEN - F 04:59 1° SEN-F
5 105 RUBIO MARCO, NURIA 5K 24'55 SEN - F 04:59 2° SEN-F
6 124 GARCÍA LEO, MARTA 5K 25'12 SEN - F 05:02 3° SEN-F
7 108 GIMÉNEZ PLUMED, CARMEN 5K 25'34 SEN - F 05:07 4° SEN-F
8 120 PÉREZ COLMENERO, ALMUDENA 5K 26'20 SEN - F 05:16 5° SEN-F
9 115 FRIAS ASENSIO, MARTA 5K 26'36 SEN - F 05:19 6° SEN-F

10 131 CARMONA CERDAN, SANDRA 5K 26'42 SEN - F 05:20 7° SEN-F
11 121 MAINAR ESTEBAN, LAURA 5K 26'42 SEN - F 05:20 8° SEN-F
12 113 SOLSONA, SARA 5K 27'27 SEN - F 05:29 9° SEN-F
13 119 PÉREZ COLMENERO, AMALIA 5K 27'36 SEN - F 05:31 10° SEN-F
14 127 NIKOLAEVA, JULIA 5K 27'38 SEN - F 05:32 11° SEN-F
15 109 JULVE CHULILLA, ALBA 5K 27'38 SEN - F 05:32 12° SEN-F
16 104 TERRADO LUCIA, NURIA 5K 28'06 SEN - F 05:37 13° SEN-F
17 106 MORAGRIEGA LATORRE, PATRICIA 5K 28'27 SEN - F 05:41 14° SEN-F
18 107 FLORES CATALÁN, JULIA 5K 29'03 SEN - F 05:49 15° SEN-F
19 100 AGUSTIN, IRENE 5K 29'40 SEN - F 05:56 16° SEN-F
20 112 LÓPEZ FUENTES, ANA 5K 29'41 SEN - F 05:56 17° SEN-F
21 114 HERNÁNDEZ BEL, MIRIAM 5K 29'41 SEN - F 05:56 18° SEN-F
22 129 MARTIN ESCURA, ANA 5K 30'12 SEN - F 06:02 19° SEN-F
23 130 PEÑA, IZARBE 5K 30'26 SEN - F 06:05 20° SEN-F
24 122 CAMPOS, SARA 5K 30'27 SEN - F ESCUELA DE TRAIL DE TERUEL 06:05 21° SEN-F
25 103 LAHOZ VIAMONTE, NURIA 5K 30'33 SEN - F 06:07 22° SEN-F
26 116 MARTÍN ESCURA, CRISTINA 5K 30'54 SEN - F 06:11 23° SEN-F
27 117 LÓPEZ VILLUENDAS, ANA MARÍA 5K 30'54 SEN - F 06:11 24° SEN-F
28 118 VILLUENDAS LÓPEZ, MARIA 5K 30'55 SEN - F 06:11 25° SEN-F
29 101 PLUMED HERNÁNDEZ, LUCÍA 5K 32'30 SEN - F C.D. KUADRONES 06:30 26° SEN-F
30 128 PRADAS FERNANDEZ, MARTA 5K 32'42 SEN - F 06:32 27° SEN-F



VIII 10K Y IV 5K FRÍO EXTREMO 2024. MONREAL DEL CAMPO

Master A 5K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 24 de febrero de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 203 LAHOZ MARTINEZ, IVAN 5K 17'15 MAST A - M TRIATLO LA VAL 03:27 Absoluta 1°
2 200 GARCÍA SANAHUJA, RAÚL 5K 22'27 MAST A - M ALFAMBRA 04:29 Absoluta 2°
3 205 GUTIÉRREZ LÓPEZ, ALBERTO 5K 28'05 MAST A - M 05:37 Absoluta 3°
4 201 MURCIANO MARTÍNEZ, ALBERTO 5K 29'05 MAST A - M 05:49 1° MAST A-M
5 202 RUIZ DE ALBORNOZ BONET, NÉSTOR 5K 32'18 MAST A - M 06:28 2° MAST A-M



VIII 10K Y IV 5K FRÍO EXTREMO 2024. MONREAL DEL CAMPO

Master A 5K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 24 de febrero de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 306 GASET BARRUECO, SONIA 5K 20'20 MAST A - F 04:04 Absoluta 1°
2 301 VICENTE PÉREZ, ESTER 5K 24'11 MAST A - F ALFAMBRA 04:50 Absoluta 2°
3 304 POLO ALLUEVA, MARÍA 5K 24'56 MAST A - F 04:59 Absoluta 3°
4 305 MORENO SÁEZ, CARMEN 5K 25'57 MAST A - F 05:11 1° MAST A-F
5 303 BERNAL OROZ, SUSANA 5K 26'16 MAST A - F 05:15 2° MAST A-F
6 310 BLASCO GALINDO, ARANZAZU 5K 26'55 MAST A - F GA JAVALAMBRE 05:23 3° MAST A-F
7 308 PINAZO LATORRE, MARTA 5K 30'00 MAST A - F MONREAL SPORT 06:00 4° MAST A-F
8 309 CUEVAS ALVAREZ, CHABELI 5K 30'20 MAST A - F ADA ZUERA 06:04 5° MAST A-F
9 300 ARNAL CLEMENTE, PILI 5K 30'48 MAST A - F 06:10 6° MAST A-F

10 302 LOPEZ VALERO, GLORIA 5K 32'00 MAST A - F 06:24 7° MAST A-F
11 307 LLOP, VIRGINIA 5K 32'37 MAST A - F 06:31 8° MAST A-F



VIII 10K Y IV 5K FRÍO EXTREMO 2024. MONREAL DEL CAMPO

Master B 5K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 24 de febrero de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 405 MUÑOZ, MATIAS 5K 17'26 MAST B - M 03:29 Absoluta 1°
2 407 TERRADO RANDO, JOSE ANTONIO 5K 23'41 MAST B - M 04:44 Absoluta 2°
3 402 LOPEZ CASAMAYOR, JUANJO 5K 23'48 MAST B - M RAID TRAIL CALAMOCHA 04:46 Absoluta 3°
4 403 JULVE CHULILLA, BIENVENIDO 5K 28'20 MAST B - M 05:40 1° MAST B-M
5 401 SANCHEZ SALVADOR, JAVIER 5K 30'47 MAST B - M 06:10 2° MAST B-M
6 400 HERNANDEZ BERNAL, DIEGO 5K 32'30 MAST B - M C,D, KUADRONES 06:30 3° MAST B-M



VIII 10K Y IV 5K FRÍO EXTREMO 2024. MONREAL DEL CAMPO

Master B 5K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 24 de febrero de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 503 IRANZO ESPALLARGAS, LAURA ELENA 5K 25'58 MAST B - F 05:11 Absoluta 1°
2 500 ALLUEVA, RAQUEL 5K 26'01 MAST B - F 05:12 Absoluta 2°
3 406 MUÑOZ ESTEBAN, MARIBEL 5K 26'11 MAST B - F 05:14 Absoluta 3°
4 501 JULVE, NIEVES 5K 28'07 MAST B - F 05:37 1° MAST B-F
5 504 SANDOVAL ROJAS, CLAUDIA GABRIELA 5K 30'50 MAST B - F 06:10 2° MAST B-F
6 506 ARGENTE ROS, PILAR 5K 32'43 MAST B - F 06:32 3° MAST B-F
7 502 MARTÍNEZ PLUMED, ISABEL 5K 35'06 MAST B - F 07:01 4° MAST B-F
8 505 CERDÁN MARTÍN, LORENA 5K 46'03 MAST B - F MONREAL SPORT 09:13 5° MAST B-F



VIII 10K Y IV 5K FRÍO EXTREMO 2024. MONREAL DEL CAMPO

Master C 5K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 24 de febrero de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 602 EZQUERRO HERAS, JULIO 5K 17'26 MAST C - M 03:29 Absoluta 1°
2 600 SANCHO BERNABE, JULIAN 5K 23'53 MAST C - M ZENIT ATLEET ARF176 04:47 Absoluta 2°
3 604 MARZO MARTIN, ANDRÉS 5K 25'44 MAST C - M 05:09 Absoluta 3°
4 603 GUTIÉRREZ PE, LUIS 5K 27'24 MAST C - M GIMNASIO DE CARIÑENA 05:29 1° MAST C-M



VIII 10K Y IV 5K FRÍO EXTREMO 2024. MONREAL DEL CAMPO

Master C 5K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 24 de febrero de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 700 PEREZ BENAGES, MILAGROS 5K 31'04 MAST C - F MUDEJAR SPORTS 06:13 Absoluta 1°



VIII 10K Y IV 5K FRÍO EXTREMO 2024. MONREAL DEL CAMPO

Local 5K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 24 de febrero de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 11 SANCHEZ SANCHEZ, DAVID 5K 17'42 SEN - M MONREAL SPORTS 03:32 Absoluta 1°
2 8 MARTINEZ RUBIO, ARTURO 5K 20'07 SEN - M MONREAL SPORT 04:01 Absoluta 2°
3 15 TERRADO LUCIA, MARIO 5K 23'40 SEN - M 04:44 Absoluta 3°
4 407 TERRADO RANDO, JOSE ANTONIO5K 23'41 MAST B - M 04:44 1° MAST B-M
5 18 HAZEN GONZALEZ, FELIX LUCAS 5K 24'19 SEN - M 04:52 1° SEN-M
6 2 MUÑOZ ALLUEVA, ALEJANDRO 5K 24'55 SEN - M MONREAL SPORTS 04:59 2° SEN-M
7 14 LATORRE CARO, ALBERTO 5K 24'57 SEN - M MONREAL SPORTS 04:59 3° SEN-M
8 16 BARRA COTOLI, RUBÉN 5K 25'12 SEN - M 05:02 4° SEN-M
9 10 FUERTES CALLEJA, IZAN 5K 25'52 SEN - M MONREAL SPORTS 05:10 5° SEN-M

10 7 ABRIL LATORRE, ALEJANDRO 5K 28'28 SEN - M MONREAL SPORT 05:41 6° SEN-M
11 20 MARTIN RUIZ, FRANCISCO JAVIER5K 30'14 SEN - M 06:03 7° SEN-M



VIII 10K Y IV 5K FRÍO EXTREMO 2024. MONREAL DEL CAMPO

Local 5K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 24 de febrero de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 111 POLO ALLUEVA, ELENA 5K 24'55 SEN - F 04:59 Absoluta 1°
2 108 GIMÉNEZ PLUMED, CARMEN 5K 25'34 SEN - F 05:07 Absoluta 2°
3 500 ALLUEVA, RAQUEL 5K 26'01 MAST B - F 05:12 Absoluta 3°
4 115 FRIAS ASENSIO, MARTA 5K 26'36 SEN - F 05:19 1° SEN-F
5 121 MAINAR ESTEBAN, LAURA 5K 26'42 SEN - F 05:20 2° SEN-F
6 104 TERRADO LUCIA, NURIA 5K 28'06 SEN - F 05:37 3° SEN-F
7 106 MORAGRIEGA LATORRE, PATRICIA5K 28'27 SEN - F 05:41 4° SEN-F
8 308 PINAZO LATORRE, MARTA 5K 30'00 MAST A - F MONREAL SPORT 06:00 1° MAST A-F
9 129 MARTIN ESCURA, ANA 5K 30'12 SEN - F 06:02 5° SEN-F

10 300 ARNAL CLEMENTE, PILI 5K 30'48 MAST A - F 06:10 2° MAST A-F
11 116 MARTÍN ESCURA, CRISTINA 5K 30'54 SEN - F 06:11 6° SEN-F
12 101 PLUMED HERNÁNDEZ, LUCÍA 5K 32'30 SEN - F C.D. KUADRONES 06:30 7° SEN-F
13 307 LLOP, VIRGINIA 5K 32'37 MAST A - F 06:31 3° MAST A-F
14 502 MARTÍNEZ PLUMED, ISABEL 5K 35'06 MAST B - F 07:01 1° MAST B-F
15 505 CERDÁN MARTÍN, LORENA 5K 46'03 MAST B - F MONREAL SPORT 09:13 2° MAST B-F



VIII 10K Y IV 5K FRÍO EXTREMO 2024. MONREAL DEL CAMPO

General 10K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 24 de febrero de 2024 - Fartleck1 / 2

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1210 LORDA DIAZ, DENIS 10K 36'29 MAST A - M ADA ZUERA AR3906 03:39 Absoluta 1°
2 1208 ALLUEVA FORTEA, JOSE ANTONIO 10K 38'19 MAST A - M MONREAL SPORTS 03:50 Absoluta 2°
3 1017 RAUFAST VALLESPIN, DAVID 10K 38'30 SEN - M AR2791 03:51 Absoluta 3°
4 1020 SANZ VILLÉN, MIGUEL 10K 38'42 SEN - M MONREALSPORTS 03:52 1° SEN-M
5 1209 MUÑOZ LAHUERTA, JOAQUIN 10K 39'59 MAST A - M MONREAL SPORTS 04:00 1° MAST A-M
6 1021 LAGUÍA IBÁÑEZ, PABLO 10K 40'14 SEN - M TERUEL PARQUE 04:01 2° SEN-M
7 1002 TOMÉ, DANIEL 10K 40'30 SEN - M 04:03 3° SEN-M
8 1214 BAGUENA BERNE, JOSÉ LUIS 10K 40'41 MAST A - M 04:04 2° MAST A-M
9 1204 MARTÍN MORENO, JOSE ANTONIO 10K 41'40 MAST A - M MONREALSPORTS 04:10 3° MAST A-M

10 1412 LATORRE MARTIN, CARLOS 10K 41'41 MAST B - M MONREAL SPORTS 04:10 1° MAST B-M
11 1027 NAVARRO MARTÍN, JOAQUÍN 10K 42'29 SEN - M GA JAVALAMBRE ARF652 04:15 4° SEN-M
12 1207 CORTÉS GIMENO, CARLOS 10K 42'49 MAST A - M ANCAGUA 04:17 4° MAST A-M
13 1420 ALQUEZAR PEREZ, DANI 10K 43'43 MAST B - M GAMTE 04:22 2° MAST B-M
14 1606 ZURIAGA GASCON, BALTASAR 10K 43'59 MAST C - M TERUEL PARQUE 04:24 1° MAST C-M
15 1022 JIMENEZ GIL, SERGIO 10K 44'04 SEN - M 04:25 5° SEN-M
16 1406 GRACIA GIMENO, DAVID 10K 44'23 MAST B - M RUNNING ZARAGOZA AR461 04:26 3° MAST B-M
17 1202 ARTAL RUIZ, DIEGO 10K 44'27 MAST A - M MATARRAÑA TEAM 04:26 5° MAST A-M
18 1001 SANCHEZ SANCHEZ, JAVIER 10K 44'40 SEN - M IVECO FANDOS TRIATLON 04:28 6° SEN-M
19 1011 MARTÍN UNGRÍA, JORGE 10K 44'47 SEN - M UBUNTU RUNNERS 04:29 7° SEN-M
20 1015 PALOMAR SIMON, DANIEL 10K 44'52 SEN - M 04:29 8° SEN-M
21 1413 ELENA ESCURA, EDUARDO 10K 45'08 MAST B - M AD VILLARROYA PINARES 04:31 4° MAST B-M
22 1031 GÁLLEGO LAPLANA, RAUL 10K 45'16 SEN - M 04:32 9° SEN-M
23 1013 GALLEGO, ALEJANDRO 10K 45'18 SEN - M 04:32 10° SEN-M
24 1025 RANDO LAINEZ, MIGUEL 10K 45'30 SEN - M KUADRONES 04:33 11° SEN-M
25 1000 CANTÍN POLO, ÁLVARO 10K 46'15 SEN - M TITAN SPORTS 04:37 12° SEN-M
26 1024 MIRANDA PEÑA, MARIO 10K 48'31 SEN - M 04:51 13° SEN-M
27 1029 FONTAN VILLACAMPA, PABLO 10K 48'32 SEN - M 04:51 14° SEN-M
28 1411 LÓPEZ JUSTE, RAÚL 10K 49'11 MAST B - M TERUEL PARQUE 04:55 5° MAST B-M
29 1409 CALOMARDE AGUDO, FEDERICO 10K 49'47 MAST B - M GEOVENTUR SKIP & MOUNTAIN 04:59 6° MAST B-M
30 1410 SÁNCHEZ ROS, MANUEL SERGIO 10K 49'48 MAST B - M TERUEL PARQUE 04:59 7° MAST B-M
31 1008 VALENZUELA GIMENO, PABLO 10K 49'58 SEN - M 05:00 15° SEN-M
32 1414 MUNOZ BERNUS, PEDRO 10K 50'13 MAST B - M RAID TRAIL CALAMOCHA 05:01 8° MAST B-M
33 1018 JATIVA NAVARRO, RUBÉN 10K 50'15 SEN - M 05:02 16° SEN-M
34 1019 VICENTE CALVO, DIEGO 10K 50'22 SEN - M 05:02 17° SEN-M
35 1212 LOMBARDELLI, STEFANO 10K 50'26 MAST A - M 05:02 6° MAST A-M
36 1401 VIANA AGUSTÍN, DANIEL 10K 51'17 MAST B - M 05:08 9° MAST B-M
37 1423 ARENAS DELMA, PEPE 10K 51'38 MAST B - M LOS KUADRONES 05:10 10° MAST B-M
38 1421 GARCIA DOMINGO, MIGUEL 10K 51'40 MAST B - M AS. SIERRA ORICHE 05:10 11° MAST B-M
39 1206 PERALES GONZALVO, FERNANDO 10K 51'44 MAST A - M 05:10 7° MAST A-M
40 1200 ARIAS BUJ, JOSE 10K 52'00 MAST A - M 05:12 8° MAST A-M
41 1604 GRANADOS MOYANO, ANTONIO 10K 52'17 MAST C - M RUNNERS CARLOTEÑOS 05:14 2° MAST C-M
42 1416 GARCÍA LISÓN, DIEGO 10K 52'19 MAST B - M 05:14 12° MAST B-M
43 1014 CASANOVA GODED, BORJA 10K 52'22 SEN - M INTEC ZOITI ARF251 05:14 18° SEN-M
44 1600 MARTIN MARTINEZ, MANUEL 10K 52'33 MAST C - M ARF433 05:16 3° MAST C-M
45 1016 QUINTANA PÉREZ, JORGE 10K 52'33 SEN - M LOS KUADRONES 05:16 19° SEN-M
46 1402 MELIÁ IVARS, MARCOS 10K 52'33 MAST B - M 05:16 13° MAST B-M
47 1612 CASALES LARRÉ, NACHO 10K 52'35 MAST C - M E.M. EL OLIVAR 05:16 4° MAST C-M
48 1005 FLORES CATALÁN, DAVID ELOY 10K 52'42 SEN - M 05:16 20° SEN-M
49 1030 ALEGRE MAHORAD, OSCAR 10K 52'46 SEN - M 05:17 21° SEN-M
50 1010 MUÑOZ BENITO, DIEGO 10K 53'00 SEN - M 05:18 22° SEN-M
51 1404 MUÑOZ LORENTE, FELIPE 10K 53'02 MAST B - M 05:18 14° MAST B-M
52 1601 MARTIN MARTINEZ, JUAN CARLOS 10K 53'17 MAST C - M ARF434 05:20 5° MAST C-M
53 1415 PLUMED MARTIN, JOSE MANUEL 10K 53'19 MAST B - M MONREAL SPORT 05:20 15° MAST B-M
54 1400 ZAPATA MEMBRIVE, ÓSCAR 10K 54'55 MAST B - M 05:29 16° MAST B-M
55 1028 LATORRE, JORGE 10K 55'12 SEN - M 05:31 23° SEN-M
56 1418 RANDO PEREZ, JOSE CARLOS 10K 55'43 MAST B - M KUADRONES 05:34 17° MAST B-M
57 1007 HERNÁNDEZ FOGUED, DANIEL 10K 56'00 SEN - M 05:36 24° SEN-M
58 1403 CID CONCHA, L 10K 56'05 MAST B - M 05:37 18° MAST B-M
59 1610 VÉLEZ DE GUEVARA DEL BOSQUE, FÉLIX 10K 56'05 MAST C - M C.D. CAMP DE MORVEDRE 05:37 6° MAST C-M
60 1607 FELIZ DE VARGAS PASTOR, JESUS 10K 56'36 MAST C - M AA TUROLENSE 05:40 7° MAST C-M
61 1003 LORENTE MARTIN, IVAN 10K 58'13 SEN - M 05:49 25° SEN-M
62 1608 CARABANTES, MANUEL 10K 58'42 MAST C - M 05:52 8° MAST C-M
63 1611 LANZUELA LANZUELA, MIGUEL 10K 58'43 MAST C - M 05:52 9° MAST C-M
64 1419 RODRÍGUEZ FERNANDEZ-TREJO, ALVARO 10K 59'10 MAST B - M 05:55 19° MAST B-M
65 1602 BELTRAN MARCO, ENRIQUE 10K 59'14 MAST C - M MONREAL SPORT 05:55 10° MAST C-M
66 1201 RODRÍGUEZ VICENTE, GOYO 10K 59'30 MAST A - M 05:57 9° MAST A-M
67 1012 NAVARRO SORIANO, SERGIO 10K 59'39 SEN - M 05:58 26° SEN-M
68 1407 BENITO MORENO, JORGE 10K 59'53 MAST B - M 05:59 20° MAST B-M
69 1408 PAMPLONA PAMPLONA, OSCAR 10K 59'54 MAST B - M 05:59 21° MAST B-M
70 1205 TORRIJO TOMAS, OSCAR 10K 59'55 MAST A - M RAID TRAIL CALAMOCHA 05:59 10° MAST A-M
71 1004 HERNÁNDEZ FOGUED, CÉSAR 10K 1h00'25 SEN - M 06:02 27° SEN-M
72 1006 ULIBARRI SÁNCHEZ, DANIEL 10K 1h00'25 SEN - M 06:02 28° SEN-M
73 1203 DELGADO ROBLEDILLO, PEDRO EMILIO 10K 1h01'05 MAST A - M 06:07 11° MAST A-M



info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 24 de febrero de 2024 - Fartleck2 / 2

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

74 1422 CONTE ALONSO, FELIX 10K 1h02'52 MAST B - M 06:17 22° MAST B-M
75 1609 GARCIA HERNANDEZ, ALBERTO JAVIER 10K 1h03'31 MAST C - M IBERCAJA 06:21 11° MAST C-M
76 1405 AGUSTIN, JOSEMARIA 10K 1h05'16 MAST B - M 06:32 23° MAST B-M
77 1605 SANCHEZ MARTIN, MIGUEL ANGEL 10K 1h22'56 MAST C - M MONREAL SPORTS 08:17 12° MAST C-M
- 1009 PINTO, ABEL 10K SEN - M
- 1023 TIERZ LATASA, DAVID 10K SEN - M



VIII 10K Y IV 5K FRÍO EXTREMO 2024. MONREAL DEL CAMPO

General 10K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 24 de febrero de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1100 DÍEZ MONTAÑÉS, NURIA 10K 47'37 SEN - F CLINIC FOOT SPORT RUNNING 04:46 Absoluta 1°
2 1500 EXPÓSITO ARENAS, YOLANDA 10K 48'36 MAST B - F CA CUARTE 04:52 Absoluta 2°
3 1303 FERNANDEZ CASTET, INES 10K 48'54 MAST A - F 04:53 Absoluta 3°
4 1300 ADEVA GÓMEZ, ÚRSULA 10K 51'16 MAST A - F 05:08 1° MAST A-F
5 1302 SOCORO YUSTE, NURIA 10K 52'06 MAST A - F TURIA EXTREME 05:13 2° MAST A-F
6 1104 PAUSA PINTOS, EVA 10K 52'16 SEN - F 05:14 1° SEN-F
7 1106 GONZÁLEZ MARTÍN, MARTA 10K 52'18 SEN - F GA JAVALAMBRE ARF661 05:14 2° SEN-F
8 1107 GARCÉS ARILLA, SARA 10K 54'10 SEN - F 05:25 3° SEN-F
9 1504 PÉREZ SÁNCHEZ, CHARO 10K 54'59 MAST B - F 05:30 1° MAST B-F

10 1301 RIOS CALVO, OLGA 10K 55'07 MAST A - F 05:31 3° MAST A-F
11 1306 VILLA LABARTA, SANDRA 10K 56'04 MAST A - F GA JAVALAMBRE 05:37 4° MAST A-F
12 1102 TORRECILLA VICENTE, MARÍA 10K 59'16 SEN - F REDOLAT TEAM 05:56 4° SEN-F
13 1101 CRESPO, VICTORIA 10K 59'38 SEN - F 05:58 5° SEN-F
14 1503 FELIX CABELLO, SUSANA 10K 59'56 MAST B - F 05:59 2° MAST B-F
15 1700 LORENTE SANTACRUZ, PILAR 10K 59'57 MAST C - F 06:00 1° MAST C-F
16 1105 GROLL, SVENJA 10K 1h00'13 SEN - F 06:01 6° SEN-F
17 1304 PRIETO ACEDO, RAQUEL 10K 1h00'22 MAST A - F 06:02 5° MAST A-F
18 1501 GALVE BLASCO, ROSA Mª 10K 1h01'16 MAST B - F 06:08 3° MAST B-F
19 1505 ROCHE LATASA, ANA BELEN 10K 1h01'52 MAST B - F AS. SIERRA ORICHE 06:11 4° MAST B-F
20 1506 ROCHE LATASA, YOLANDA 10K 1h01'53 MAST B - F AS. SIERRA ORICHE 06:11 5° MAST B-F
21 1507 ANSÓN GRACIA, ANA MARÍA 10K 1h17'33 MAST B - F 07:46 6° MAST B-F
22 1502 BENITO JULIAN, EMMA PILAR 10K 1h22'57 MAST B - F 08:18 7° MAST B-F
23 1103 SUÁREZ SÁNCHEZ, ESTHER 10K 1h23'10 SEN - F 08:19 7° SEN-F



VIII 10K Y IV 5K FRÍO EXTREMO 2024. MONREAL DEL CAMPO

Senior 10K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 24 de febrero de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1017 RAUFAST VALLESPIN, DAVID 10K 38'30 SEN - M AR2791 03:51 Absoluta 1°
2 1020 SANZ VILLÉN, MIGUEL 10K 38'42 SEN - M MONREALSPORTS 03:52 Absoluta 2°
3 1021 LAGUÍA IBÁÑEZ, PABLO 10K 40'14 SEN - M TERUEL PARQUE 04:01 Absoluta 3°
4 1002 TOMÉ, DANIEL 10K 40'30 SEN - M 04:03 1° SEN-M
5 1027 NAVARRO MARTÍN, JOAQUÍN 10K 42'29 SEN - M GA JAVALAMBRE ARF652 04:15 2° SEN-M
6 1022 JIMENEZ GIL, SERGIO 10K 44'04 SEN - M 04:25 3° SEN-M
7 1001 SANCHEZ SANCHEZ, JAVIER 10K 44'40 SEN - M IVECO FANDOS TRIATLON 04:28 4° SEN-M
8 1011 MARTÍN UNGRÍA, JORGE 10K 44'47 SEN - M UBUNTU RUNNERS 04:29 5° SEN-M
9 1015 PALOMAR SIMON, DANIEL 10K 44'52 SEN - M 04:29 6° SEN-M

10 1031 GÁLLEGO LAPLANA, RAUL 10K 45'16 SEN - M 04:32 7° SEN-M
11 1013 GALLEGO, ALEJANDRO 10K 45'18 SEN - M 04:32 8° SEN-M
12 1025 RANDO LAINEZ, MIGUEL 10K 45'30 SEN - M KUADRONES 04:33 9° SEN-M
13 1000 CANTÍN POLO, ÁLVARO 10K 46'15 SEN - M TITAN SPORTS 04:37 10° SEN-M
14 1024 MIRANDA PEÑA, MARIO 10K 48'31 SEN - M 04:51 11° SEN-M
15 1029 FONTAN VILLACAMPA, PABLO 10K 48'32 SEN - M 04:51 12° SEN-M
16 1008 VALENZUELA GIMENO, PABLO 10K 49'58 SEN - M 05:00 13° SEN-M
17 1018 JATIVA NAVARRO, RUBÉN 10K 50'15 SEN - M 05:02 14° SEN-M
18 1019 VICENTE CALVO, DIEGO 10K 50'22 SEN - M 05:02 15° SEN-M
19 1014 CASANOVA GODED, BORJA 10K 52'22 SEN - M INTEC ZOITI ARF251 05:14 16° SEN-M
20 1016 QUINTANA PÉREZ, JORGE 10K 52'33 SEN - M LOS KUADRONES 05:16 17° SEN-M
21 1005 FLORES CATALÁN, DAVID ELOY 10K 52'42 SEN - M 05:16 18° SEN-M
22 1030 ALEGRE MAHORAD, OSCAR 10K 52'46 SEN - M 05:17 19° SEN-M
23 1010 MUÑOZ BENITO, DIEGO 10K 53'00 SEN - M 05:18 20° SEN-M
24 1028 LATORRE, JORGE 10K 55'12 SEN - M 05:31 21° SEN-M
25 1007 HERNÁNDEZ FOGUED, DANIEL 10K 56'00 SEN - M 05:36 22° SEN-M
26 1003 LORENTE MARTIN, IVAN 10K 58'13 SEN - M 05:49 23° SEN-M
27 1012 NAVARRO SORIANO, SERGIO 10K 59'39 SEN - M 05:58 24° SEN-M
28 1004 HERNÁNDEZ FOGUED, CÉSAR 10K 1h00'25 SEN - M 06:02 25° SEN-M
29 1006 ULIBARRI SÁNCHEZ, DANIEL 10K 1h00'25 SEN - M 06:02 26° SEN-M
- 1009 PINTO, ABEL 10K SEN - M
- 1023 TIERZ LATASA, DAVID 10K SEN - M



VIII 10K Y IV 5K FRÍO EXTREMO 2024. MONREAL DEL CAMPO

Senior 10K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 24 de febrero de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1100 DÍEZ MONTAÑÉS, NURIA 10K 47'37 SEN - F CLINIC FOOT SPORT RUNNING 04:46 Absoluta 1°
2 1104 PAUSA PINTOS, EVA 10K 52'16 SEN - F 05:14 Absoluta 2°
3 1106 GONZÁLEZ MARTÍN, MARTA 10K 52'18 SEN - F GA JAVALAMBRE ARF661 05:14 Absoluta 3°
4 1107 GARCÉS ARILLA, SARA 10K 54'10 SEN - F 05:25 1° SEN-F
5 1102 TORRECILLA VICENTE, MARÍA 10K 59'16 SEN - F REDOLAT TEAM 05:56 2° SEN-F
6 1101 CRESPO, VICTORIA 10K 59'38 SEN - F 05:58 3° SEN-F
7 1105 GROLL, SVENJA 10K 1h00'13 SEN - F 06:01 4° SEN-F
8 1103 SUÁREZ SÁNCHEZ, ESTHER 10K 1h23'10 SEN - F 08:19 5° SEN-F



VIII 10K Y IV 5K FRÍO EXTREMO 2024. MONREAL DEL CAMPO

Master A 10K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 24 de febrero de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1210 LORDA DIAZ, DENIS 10K 36'29 MAST A - M ADA ZUERA AR3906 03:39 Absoluta 1°
2 1208 ALLUEVA FORTEA, JOSE ANTONIO 10K 38'19 MAST A - M MONREAL SPORTS 03:50 Absoluta 2°
3 1209 MUÑOZ LAHUERTA, JOAQUIN 10K 39'59 MAST A - M MONREAL SPORTS 04:00 Absoluta 3°
4 1214 BAGUENA BERNE, JOSÉ LUIS 10K 40'41 MAST A - M 04:04 1° MAST A-M
5 1204 MARTÍN MORENO, JOSE ANTONIO 10K 41'40 MAST A - M MONREALSPORTS 04:10 2° MAST A-M
6 1207 CORTÉS GIMENO, CARLOS 10K 42'49 MAST A - M ANCAGUA 04:17 3° MAST A-M
7 1202 ARTAL RUIZ, DIEGO 10K 44'27 MAST A - M MATARRAÑA TEAM 04:26 4° MAST A-M
8 1212 LOMBARDELLI, STEFANO 10K 50'26 MAST A - M 05:02 5° MAST A-M
9 1206 PERALES GONZALVO, FERNANDO 10K 51'44 MAST A - M 05:10 6° MAST A-M

10 1200 ARIAS BUJ, JOSE 10K 52'00 MAST A - M 05:12 7° MAST A-M
11 1201 RODRÍGUEZ VICENTE, GOYO 10K 59'30 MAST A - M 05:57 8° MAST A-M
12 1205 TORRIJO TOMAS, OSCAR 10K 59'55 MAST A - M RAID TRAIL CALAMOCHA 05:59 9° MAST A-M
13 1203 DELGADO ROBLEDILLO, PEDRO EMILIO 10K 1h01'05 MAST A - M 06:07 10° MAST A-M



VIII 10K Y IV 5K FRÍO EXTREMO 2024. MONREAL DEL CAMPO

Master A 10K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 24 de febrero de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1303 FERNANDEZ CASTET, INES 10K 48'54 MAST A - F 04:53 Absoluta 1°
2 1300 ADEVA GÓMEZ, ÚRSULA 10K 51'16 MAST A - F 05:08 Absoluta 2°
3 1302 SOCORO YUSTE, NURIA 10K 52'06 MAST A - F TURIA EXTREME 05:13 Absoluta 3°
4 1301 RIOS CALVO, OLGA 10K 55'07 MAST A - F 05:31 1° MAST A-F
5 1306 VILLA LABARTA, SANDRA 10K 56'04 MAST A - F GA JAVALAMBRE 05:37 2° MAST A-F
6 1304 PRIETO ACEDO, RAQUEL 10K 1h00'22 MAST A - F 06:02 3° MAST A-F



VIII 10K Y IV 5K FRÍO EXTREMO 2024. MONREAL DEL CAMPO

Master B 10K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 24 de febrero de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1412 LATORRE MARTIN, CARLOS 10K 41'41 MAST B - M MONREAL SPORTS 04:10 Absoluta 1°
2 1420 ALQUEZAR PEREZ, DANI 10K 43'43 MAST B - M GAMTE 04:22 Absoluta 2°
3 1406 GRACIA GIMENO, DAVID 10K 44'23 MAST B - M RUNNING ZARAGOZA AR461 04:26 Absoluta 3°
4 1413 ELENA ESCURA, EDUARDO 10K 45'08 MAST B - M AD VILLARROYA PINARES 04:31 1° MAST B-M
5 1411 LÓPEZ JUSTE, RAÚL 10K 49'11 MAST B - M TERUEL PARQUE 04:55 2° MAST B-M
6 1409 CALOMARDE AGUDO, FEDERICO 10K 49'47 MAST B - M GEOVENTUR SKIP & MOUNTAIN 04:59 3° MAST B-M
7 1410 SÁNCHEZ ROS, MANUEL SERGIO 10K 49'48 MAST B - M TERUEL PARQUE 04:59 4° MAST B-M
8 1414 MUNOZ BERNUS, PEDRO 10K 50'13 MAST B - M RAID TRAIL CALAMOCHA 05:01 5° MAST B-M
9 1401 VIANA AGUSTÍN, DANIEL 10K 51'17 MAST B - M 05:08 6° MAST B-M

10 1423 ARENAS DELMA, PEPE 10K 51'38 MAST B - M LOS KUADRONES 05:10 7° MAST B-M
11 1421 GARCIA DOMINGO, MIGUEL 10K 51'40 MAST B - M AS. SIERRA ORICHE 05:10 8° MAST B-M
12 1416 GARCÍA LISÓN, DIEGO 10K 52'19 MAST B - M 05:14 9° MAST B-M
13 1402 MELIÁ IVARS, MARCOS 10K 52'33 MAST B - M 05:16 10° MAST B-M
14 1404 MUÑOZ LORENTE, FELIPE 10K 53'02 MAST B - M 05:18 11° MAST B-M
15 1415 PLUMED MARTIN, JOSE MANUEL 10K 53'19 MAST B - M MONREAL SPORT 05:20 12° MAST B-M
16 1400 ZAPATA MEMBRIVE, ÓSCAR 10K 54'55 MAST B - M 05:29 13° MAST B-M
17 1418 RANDO PEREZ, JOSE CARLOS 10K 55'43 MAST B - M KUADRONES 05:34 14° MAST B-M
18 1403 CID CONCHA, L 10K 56'05 MAST B - M 05:37 15° MAST B-M
19 1419 RODRÍGUEZ FERNANDEZ-TREJO, ALVARO 10K 59'10 MAST B - M 05:55 16° MAST B-M
20 1407 BENITO MORENO, JORGE 10K 59'53 MAST B - M 05:59 17° MAST B-M
21 1408 PAMPLONA PAMPLONA, OSCAR 10K 59'54 MAST B - M 05:59 18° MAST B-M
22 1422 CONTE ALONSO, FELIX 10K 1h02'52 MAST B - M 06:17 19° MAST B-M
23 1405 AGUSTIN, JOSEMARIA 10K 1h05'16 MAST B - M 06:32 20° MAST B-M



VIII 10K Y IV 5K FRÍO EXTREMO 2024. MONREAL DEL CAMPO

Master B 10K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 24 de febrero de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1500 EXPÓSITO ARENAS, YOLANDA 10K 48'36 MAST B - F CA CUARTE 04:52 Absoluta 1°
2 1504 PÉREZ SÁNCHEZ, CHARO 10K 54'59 MAST B - F 05:30 Absoluta 2°
3 1503 FELIX CABELLO, SUSANA 10K 59'56 MAST B - F 05:59 Absoluta 3°
4 1501 GALVE BLASCO, ROSA Mª 10K 1h01'16 MAST B - F 06:08 1° MAST B-F
5 1505 ROCHE LATASA, ANA BELEN 10K 1h01'52 MAST B - F AS. SIERRA ORICHE 06:11 2° MAST B-F
6 1506 ROCHE LATASA, YOLANDA 10K 1h01'53 MAST B - F AS. SIERRA ORICHE 06:11 3° MAST B-F
7 1507 ANSÓN GRACIA, ANA MARÍA 10K 1h17'33 MAST B - F 07:46 4° MAST B-F
8 1502 BENITO JULIAN, EMMA PILAR 10K 1h22'57 MAST B - F 08:18 5° MAST B-F



VIII 10K Y IV 5K FRÍO EXTREMO 2024. MONREAL DEL CAMPO

Master C 10K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 24 de febrero de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1606 ZURIAGA GASCON, BALTASAR 10K 43'59 MAST C - M TERUEL PARQUE 04:24 Absoluta 1°
2 1604 GRANADOS MOYANO, ANTONIO 10K 52'17 MAST C - M RUNNERS CARLOTEÑOS 05:14 Absoluta 2°
3 1600 MARTIN MARTINEZ, MANUEL 10K 52'33 MAST C - M ARF433 05:16 Absoluta 3°
4 1612 CASALES LARRÉ, NACHO 10K 52'35 MAST C - M E.M. EL OLIVAR 05:16 1° MAST C-M
5 1601 MARTIN MARTINEZ, JUAN CARLOS 10K 53'17 MAST C - M ARF434 05:20 2° MAST C-M
6 1610 VÉLEZ DE GUEVARA DEL BOSQUE, FÉLIX 10K 56'05 MAST C - M C.D. CAMP DE MORVEDRE 05:37 3° MAST C-M
7 1607 FELIZ DE VARGAS PASTOR, JESUS 10K 56'36 MAST C - M AA TUROLENSE 05:40 4° MAST C-M
8 1608 CARABANTES, MANUEL 10K 58'42 MAST C - M 05:52 5° MAST C-M
9 1611 LANZUELA LANZUELA, MIGUEL 10K 58'43 MAST C - M 05:52 6° MAST C-M

10 1602 BELTRAN MARCO, ENRIQUE 10K 59'14 MAST C - M MONREAL SPORT 05:55 7° MAST C-M
11 1609 GARCIA HERNANDEZ, ALBERTO JAVIER 10K 1h03'31 MAST C - M IBERCAJA 06:21 8° MAST C-M
12 1605 SANCHEZ MARTIN, MIGUEL ANGEL 10K 1h22'56 MAST C - M MONREAL SPORTS 08:17 9° MAST C-M



VIII 10K Y IV 5K FRÍO EXTREMO 2024. MONREAL DEL CAMPO

Master C 10K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 24 de febrero de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1700 LORENTE SANTACRUZ, PILAR 10K 59'57 MAST C - F 06:00 Absoluta 1°



VIII 10K Y IV 5K FRÍO EXTREMO 2024. MONREAL DEL CAMPO

Local 10K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 24 de febrero de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1208 ALLUEVA FORTEA, JOSE ANTONIO 10K 38'19 MAST A - M MONREAL SPORTS 03:50 Absoluta 1°
2 1020 SANZ VILLÉN, MIGUEL 10K 38'42 SEN - M MONREALSPORTS 03:52 Absoluta 2°
3 1204 MARTÍN MORENO, JOSE ANTONIO 10K 41'40 MAST A - M MONREALSPORTS 04:10 Absoluta 3°
4 1412 LATORRE MARTIN, CARLOS 10K 41'41 MAST B - M MONREAL SPORTS 04:10 1° MAST B-M
5 1600 MARTIN MARTINEZ, MANUEL 10K 52'33 MAST C - M ARF433 05:16 1° MAST C-M
6 1010 MUÑOZ BENITO, DIEGO 10K 53'00 SEN - M 05:18 1° SEN-M
7 1404 MUÑOZ LORENTE, FELIPE 10K 53'02 MAST B - M 05:18 2° MAST B-M
8 1601 MARTIN MARTINEZ, JUAN CARLOS 10K 53'17 MAST C - M ARF434 05:20 2° MAST C-M
9 1415 PLUMED MARTIN, JOSE MANUEL 10K 53'19 MAST B - M MONREAL SPORT 05:20 3° MAST B-M

10 1028 LATORRE, JORGE 10K 55'12 SEN - M 05:31 2° SEN-M
11 1007 HERNÁNDEZ FOGUED, DANIEL 10K 56'00 SEN - M 05:36 3° SEN-M
12 1003 LORENTE MARTIN, IVAN 10K 58'13 SEN - M 05:49 4° SEN-M
13 1602 BELTRAN MARCO, ENRIQUE 10K 59'14 MAST C - M MONREAL SPORT 05:55 3° MAST C-M
14 1004 HERNÁNDEZ FOGUED, CÉSAR 10K 1h00'25 SEN - M 06:02 5° SEN-M
15 1605 SANCHEZ MARTIN, MIGUEL ANGEL 10K 1h22'56 MAST C - M MONREAL SPORTS 08:17 4° MAST C-M



VIII 10K Y IV 5K FRÍO EXTREMO 2024. MONREAL DEL CAMPO

Local 10K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 24 de febrero de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1304 PRIETO ACEDO, RAQUEL 10K 1h00'22 MAST A - F 06:02 Absoluta 1°
2 1502 BENITO JULIAN, EMMA PILAR 10K 1h22'57 MAST B - F 08:18 Absoluta 2°



VIII 10K Y IV 5K FRÍO EXTREMO 2024. MONREAL DEL CAMPO

Resultados - AND 5K

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 24 de febrero de 2024 - Fartleck1 / 2

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 6122 MARTINEZ  IZQUIERDO, PABLO AND 5K 41'29 AND 5K - M 08:18 Absoluta 1°
2 6130 ARNAL, DIEGO AND 5K 41'30 AND 5K - M 08:18 Absoluta 2°
3 6129 ARNAL, MATEO AND 5K 41'31 AND 5K - M 08:18 Absoluta 3°
4 6091 KAPETANOVIC MORENO, LORIÉN AND 5K 41'43 AND 5K - M 08:20 1° AND 5K-M
5 6002 ✱SANCHEZ ARNAL, ANA AND 5K 42'05 AND 5K - F 08:25 Absoluta 1°
6 6116 LÓPEZ BLASCO, MARTÍN AND 5K 42'06 AND 5K - M 08:25 2° AND 5K-M
7 6123 TORTAJADA YUSTE, SERGIO AND 5K 42'07 AND 5K - M 08:25 3° AND 5K-M
8 6074 ✱RABANAQUE YUSTE, MARIA PILAR AND 5K 43'33 AND 5K - F 08:43 Absoluta 2°
9 6065 ✱EZQUERRO LASHERAS, MARÍA TERESA AND 5K 44'02 AND 5K - F 08:49 Absoluta 3°

10 6134 JUSTE SANTAMARÍA, DOMINGO AND 5K 44'14 AND 5K - M 08:51 4° AND 5K-M
11 6075 ✱ROMERO MATEO, ISABEL AND 5K 44'15 AND 5K - F 08:51 1° AND 5K-F
12 6025 ✱MUÑOZ PARICIO, OLGA AND 5K 45'31 AND 5K - F 09:06 2° AND 5K-F
13 6107 MUÑOZ AGUILAR, DAVID AND 5K 45'32 AND 5K - M 09:07 5° AND 5K-M
14 6055 ✱LIMIÑANA ESPLÁ, ASUNCION AND 5K 45'34 AND 5K - F 09:07 3° AND 5K-F
15 6089 GEORGE, BRYN AND 5K 45'35 AND 5K - M 09:07 6° AND 5K-M
16 6125 VILLARROYA ALGAS, ANGEL AND 5K 45'36 AND 5K - M 09:07 7° AND 5K-M
17 6040 ✱CALVO DENIA, OLIVIA AND 5K 45'52 AND 5K - F 09:10 4° AND 5K-F
18 6042 ✱PARRILLA TEJADOS, SOFIA AND 5K 45'54 AND 5K - F 09:11 5° AND 5K-F
19 6064 ✱FERNÁNDEZ ANTÓN, MARÍA JOSÉ AND 5K 47'08 AND 5K - F 09:26 6° AND 5K-F
20 6115 LÓPEZ LATORRE, FRANCISCO AND 5K 47'15 AND 5K - M 09:27 8° AND 5K-M
21 6051 ✱LATORRE LATORRE, NURIA AND 5K 47'52 AND 5K - F 09:34 7° AND 5K-F
22 6053 ✱VILLARROYA LIMIÑANA, ASUNCION AND 5K 48'51 AND 5K - F 09:46 8° AND 5K-F
23 6045 ✱GARCÍA VICENTE, JARA AND 5K 48'52 AND 5K - F 09:46 9° AND 5K-F
24 6054 ✱VILLARROYA LIMIÑANA, ANGELA AND 5K 48'53 AND 5K - F 09:47 10° AND 5K-F
25 6037 ✱JORDAN MANRIQUE, SONIA AND 5K 49'32 AND 5K - F 09:55 11° AND 5K-F
26 6036 ✱RAMOS JORDAN, VANESA AND 5K 49'35 AND 5K - F 09:55 12° AND 5K-F
27 6132 FUERTES CALLEJA, MARIO AND 5K 50'07 AND 5K - M MONREAL SPORTS 10:01 9° AND 5K-M
28 6063 ✱GARCÍA PRIETO, CLAUDIA AND 5K 50'08 AND 5K - F 10:02 13° AND 5K-F
29 6046 ✱TORTAJADA MUÑOZ, AINHOA AND 5K 50'15 AND 5K - F 10:03 14° AND 5K-F
30 6056 ✱NENKOVA MAKAVEEVA, ROSITSA AND 5K 50'18 AND 5K - F 10:04 15° AND 5K-F
31 6093 KAPETANOVIC MESINOVIC, ALMIR AND 5K 50'26 AND 5K - M 10:05 10° AND 5K-M
32 6131 ARNAL, ALEJANDRO AND 5K 50'26 AND 5K - M CLUB CICLISTA MONREAL 10:05 11° AND 5K-M
33 6124 TORTAJADA CABELLO, DIEGO AND 5K 50'29 AND 5K - M 10:06 12° AND 5K-M
34 6103 LÓPEZ MELÉNDEZ, NACHO AND 5K 50'29 AND 5K - M 10:06 13° AND 5K-M
35 6021 ✱MARTINEZ RUBIO, DANIELA AND 5K 50'55 AND 5K - F MONREAL SPORT 10:11 16° AND 5K-F
36 6049 ✱TORTAJADA YUSTE, IRENE AND 5K 50'56 AND 5K - F 10:11 17° AND 5K-F
37 6067 ✱TORTAJADA  PEREZ, PAULA AND 5K 50'56 AND 5K - F 10:11 18° AND 5K-F
38 6001 ✱LUIS CALVETE, MARÍA AND 5K 51'12 AND 5K - F 10:14 19° AND 5K-F
39 6087 GEORGE, ARTHUR AND 5K 51'18 AND 5K - M 10:16 14° AND 5K-M
40 6088 GEORGE, GARETH AND 5K 51'19 AND 5K - M 10:16 15° AND 5K-M
41 6031 ✱MARTIN MARTINEZ, MARIA AND 5K 51'27 AND 5K - F 10:17 20° AND 5K-F
42 6033 ✱GARES  SORRIBAS, SARA AND 5K 51'32 AND 5K - F 10:19 21° AND 5K-F
43 6117 LATASA MORENO, JORGE AND 5K 52'07 AND 5K - M 10:25 16° AND 5K-M
44 6126 MARTÍN DOMINGO, JUAN ANTONIO AND 5K 52'08 AND 5K - M 10:26 17° AND 5K-M
45 6070 ✱LATASA LATORRE, DOLORES PILAR AND 5K 53'45 AND 5K - F 10:45 22° AND 5K-F
46 6072 ✱PERIBAÑEZ MUÑOZ, PILAR AND 5K 53'46 AND 5K - F 10:45 23° AND 5K-F
47 6094 PLUMED LOPEZ, JORGE AND 5K 53'47 AND 5K - M 10:46 18° AND 5K-M
48 6069 ✱GALVEZ GALVEZ, MARIA CELIA AND 5K 53'48 AND 5K - F 10:46 24° AND 5K-F
49 6071 ✱LUCIA PLUMED, CONCHITA AND 5K 53'53 AND 5K - F 10:47 25° AND 5K-F
50 6113 GARCES  SORRIBAS, EDUARDO AND 5K 54'04 AND 5K - M 10:49 19° AND 5K-M
51 6112 MARTIN PERIBAÑEZ, JAVIER AND 5K 54'07 AND 5K - M 10:49 20° AND 5K-M
52 6095 PLUMED SERRANO, MIGUEL ÁNGEL AND 5K 54'09 AND 5K - M 10:50 21° AND 5K-M
53 6032 ✱SORRIBAS  TENA, LAURA AND 5K 54'13 AND 5K - F 10:50 26° AND 5K-F
54 6043 ✱TEJADOS PIZARRO, MARÍA ROSA AND 5K 54'27 AND 5K - F 10:53 27° AND 5K-F
55 6120 GARCÍA VICENTE, NICOLÁS AND 5K 54'28 AND 5K - M 10:53 22° AND 5K-M
56 6047 ✱VICENTE PEREZ, CARMEN MARIA AND 5K 54'29 AND 5K - F 10:54 28° AND 5K-F
57 6044 ✱CARO ALIAGA, PATRICIA AND 5K 54'29 AND 5K - F MONREAL SPORTS 10:54 29° AND 5K-F
58 6041 ✱DENIA CANO, YOLANDA AND 5K 54'29 AND 5K - F 10:54 30° AND 5K-F
59 6121 GARCÍA RUEDA, SERGIO AND 5K 54'33 AND 5K - M 10:55 23° AND 5K-M
60 6035 ✱ALLUEVA PLUMED, ESTER AND 5K 55'01 AND 5K - F 11:00 31° AND 5K-F
61 6114 FERNÁNDEZ GARCIA, ADOLFO AND 5K 55'03 AND 5K - M 11:01 24° AND 5K-M
62 6009 ✱COSTA TORTAJADA, NOA AND 5K 55'04 AND 5K - F 11:01 32° AND 5K-F
63 6026 ✱PLOU LÓPEZ, LOLA AND 5K 55'05 AND 5K - F 11:01 33° AND 5K-F
64 6083 ✱LÓPEZ LATORRE, BEATRIZ AND 5K 55'09 AND 5K - F 11:02 34° AND 5K-F
65 6142 FERNÁNDEZ LÓPEZ, ERIK AND 5K 55'09 AND 5K - M 11:02 25° AND 5K-M
66 6004 ✱LOPEZ HERNANDEZ, VERA AND 5K 55'09 AND 5K - F 11:02 35° AND 5K-F
67 6010 ✱CID SÁNCHEZ, MARTA AND 5K 55'17 AND 5K - F 11:04 36° AND 5K-F
68 6011 ✱SÁNCHEZ HERMOSILLA, BEATRIZ AND 5K 55'17 AND 5K - F 11:04 37° AND 5K-F
69 6007 ✱LÓPEZ LOPEZ, ESPERANZA AND 5K 55'17 AND 5K - F 11:04 38° AND 5K-F
70 6005 ✱HERNANDEZ MORENO, MIRIAM AND 5K 55'58 AND 5K - F 11:11 39° AND 5K-F



info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 24 de febrero de 2024 - Fartleck2 / 2

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

71 6090 LOPEZ PEREZ, IVAN AND 5K 55'59 AND 5K - M 11:12 26° AND 5K-M
72 6108 PLOU GIRONÉS, PASCUAL AND 5K 55'59 AND 5K - M 11:12 27° AND 5K-M
73 6098 COSTA SERRANO, DAVID AND 5K 56'06 AND 5K - M 11:13 28° AND 5K-M
74 6020 ✱MUÑOZ LORENTE, TERESA AND 5K 56'07 AND 5K - F 11:13 40° AND 5K-F
75 6104 MORENO MUÑOZ, JESUS AND 5K 56'07 AND 5K - M 11:13 29° AND 5K-M
76 6019 ✱CONCHITA, CONCHITA AND 5K 56'10 AND 5K - F 11:14 41° AND 5K-F
77 6085 ✱TOQUERO VICENTE, TERESA AND 5K 56'15 AND 5K - F 11:15 42° AND 5K-F
78 6143 TOQUERO VICENTE, JUAN AND 5K 56'17 AND 5K - M 11:16 30° AND 5K-M
79 6086 ✱TOQUERO VICENTE, MARIA AND 5K 56'17 AND 5K - F 11:16 43° AND 5K-F
80 6023 ✱MORENO MUÑOZ, BEATRIZ PILAR AND 5K 56'25 AND 5K - F 11:17 44° AND 5K-F
81 6022 ✱MUÑOZ LORENTE, MARI CARMEN AND 5K 56'26 AND 5K - F 11:17 45° AND 5K-F
82 6062 ✱PERIBAÑEZ, RUTH AND 5K 56'27 AND 5K - F 11:17 46° AND 5K-F
83 6137 TELLO PLUMED, PABLO AND 5K 56'27 AND 5K - M 11:17 31° AND 5K-M
84 6068 ✱PEREZ MORENO, MARIA ROSA AND 5K 56'29 AND 5K - F 11:18 47° AND 5K-F
85 6006 ✱MORENO MUÑOZ, CRISTINA AND 5K 56'29 AND 5K - F 11:18 48° AND 5K-F
86 6066 ✱CALLEJA CERVERA, INMA AND 5K 56'30 AND 5K - F MONREAL SPORTS 11:18 49° AND 5K-F
87 6050 ✱YUSTE LATORRE, VERONICA AND 5K 56'30 AND 5K - F 11:18 50° AND 5K-F
88 6018 ✱TAPIA SÁNCHEZ, INMA AND 5K 56'35 AND 5K - F 11:19 51° AND 5K-F
89 6080 ✱VAZQUEZ SERRANO, ANA AND 5K 56'39 AND 5K - F 11:20 52° AND 5K-F
90 6102 ROMERO CEBRIÁN, MIGUEL AND 5K 56'40 AND 5K - M 11:20 32° AND 5K-M
91 6140 ALVAREZ SACRISTAN, JOSE MARIA AND 5K 56'40 AND 5K - M 11:20 33° AND 5K-M
92 6078 ✱PLUMED, NURIA AND 5K 56'41 AND 5K - F 11:20 53° AND 5K-F
93 6138 TELLO PLUMED, JORGE AND 5K 56'41 AND 5K - M 11:20 34° AND 5K-M
94 6133 TORTAJADA  SANCHEZ, RICARDO AND 5K 56'42 AND 5K - M 11:20 35° AND 5K-M
95 6139 TELLO HERRERA, SANTIAGO AND 5K 56'44 AND 5K - M 11:21 36° AND 5K-M
96 6057 ✱ALLUEVA LORENTE, MARÍA DEL CARMEN AND 5K 56'48 AND 5K - F 11:22 54° AND 5K-F
97 6060 ✱VICENTE MORENO, AURORA AND 5K 56'48 AND 5K - F 11:22 55° AND 5K-F
98 6128 GIMENZ ALLUEVA, ENRIQUE AND 5K 56'52 AND 5K - M 11:22 37° AND 5K-M
99 6099 ESTEBAN MARTIN, JORGE AND 5K 57'03 AND 5K - M 11:25 38° AND 5K-M

100 6012 ✱HERNANDEZ MEDINILLA, YOLANDA AND 5K 57'03 AND 5K - F 11:25 56° AND 5K-F
101 6084 ✱TORTAJADA, CARMEN AND 5K 57'06 AND 5K - F 11:25 57° AND 5K-F
102 6077 ✱PÉREZ SÁNCHEZ, ELENA AND 5K 57'06 AND 5K - F 11:25 58° AND 5K-F
103 6008 ✱LÓPEZ, SUSANA AND 5K 57'07 AND 5K - F 11:25 59° AND 5K-F
104 6013 ✱CASTELLANO VIVAS, MARÍA PILAR AND 5K 57'08 AND 5K - F 11:26 60° AND 5K-F
105 6003 ✱ABRIL, MAITE AND 5K 57'08 AND 5K - F 11:26 61° AND 5K-F
106 6082 ✱GARCÍA LATASA, MARÍA AND 5K 57'10 AND 5K - F 11:26 62° AND 5K-F
107 6079 ✱TAYLOR, JANE AND 5K 57'14 AND 5K - F 11:27 63° AND 5K-F
108 6135 LATASA BETES, NACHO AND 5K 57'15 AND 5K - M GA JAVALAMBRE 11:27 39° AND 5K-M
109 6119 REDONDO CIÉRCOLES, MARIO AND 5K 57'17 AND 5K - M 11:28 40° AND 5K-M
110 6017 ✱FRÍAS ASENSIO, CRISTINA AND 5K 57'18 AND 5K - F 11:28 64° AND 5K-F
111 6024 ✱PEREZ MARTÍN, AUREA AND 5K 57'26 AND 5K - F 11:29 65° AND 5K-F
112 6016 ✱VELILLA GARCIA, PATRICIA AND 5K 57'50 AND 5K - F 11:34 66° AND 5K-F
113 6101 ARRUEGO VELILLA, ALEJANDRO AND 5K 57'51 AND 5K - M 11:34 41° AND 5K-M
114 6015 ✱SANZ GRACIA, CRISTINA AND 5K 57'52 AND 5K - F 11:34 67° AND 5K-F
115 6100 ARRUEGO VELILLA, NICOLÁS AND 5K 57'52 AND 5K - M 11:34 42° AND 5K-M
116 6097 MORENO MUÑOZ, PACO AND 5K 57'53 AND 5K - M 11:35 43° AND 5K-M
117 6096 LORDA CUEVAS, THIAGO AND 5K 59'16 AND 5K - M ADA ZUERA 11:51 44° AND 5K-M
118 6073 ✱FUERTES MAICAS, SARA AND 5K 1h00'25 AND 5K - F 12:05 68° AND 5K-F
119 6076 ✱PLUMED  ALLUEVA, MARI LUZ AND 5K 1h01'26 AND 5K - F 12:17 69° AND 5K-F
120 6136 ZARAGOZA  LLUCH, CARLOS AND 5K 1h01'30 AND 5K - M 12:18 45° AND 5K-M
121 6141 TORTAJADA ALLUEVA, JUAN MANUEL AND 5K 1h01'31 AND 5K - M 12:18 46° AND 5K-M
122 6081 ✱MUÑOZ PARICIO, ANA BELÉN AND 5K 1h01'32 AND 5K - F 12:19 70° AND 5K-F
123 6118 LUQUE RAMOS, FRANCISCO AND 5K 1h02'46 AND 5K - M 12:33 47° AND 5K-M
124 6039 ✱ANAYA IZQUIERDO, MARICELA AND 5K 1h02'56 AND 5K - F 12:35 71° AND 5K-F
125 6106 MARTÍNEZ LATORRE, JOSÉ AND 5K 1h19'20 AND 5K - M 15:52 48° AND 5K-M
126 6052 ✱ORBAN, MIRIAM AND 5K 1h43'25 AND 5K - F 20:41 72° AND 5K-F
127 6092 KAPETANOVIC MORENO, SINAN AND 5K 1h47'40 AND 5K - M 21:32 49° AND 5K-M

- 6034 ✱FERNÁNDEZ ALLUEVA, LUCÍA AND 5K AND 5K - F
- 6061 ✱DOMÍNGUEZ SÁNCHEZ, MARÍA PILAR AND 5K AND 5K - F
- 6048 ✱IZQUIERDO DOLZ, RAQUEL AND 5K AND 5K - F
- 6058 ✱MÁS HERNÁNDEZ, ISABEL ANA AND 5K AND 5K - F
- 6038 ✱YUSTE MARTÍNEZ, LORENA AND 5K AND 5K - F
- 6110 ESTEBAN ESTEBAN, CARLOS AND 5K AND 5K - M
- 6029 ✱ESTEBAN ESTEBAN, RUTH AND 5K AND 5K - F
- 6028 ✱PLUMED CONCHELLO, NATALIA AND 5K AND 5K - F



VIII 10K Y IV 5K FRÍO EXTREMO 2024. MONREAL DEL CAMPO

Resultados - AND 10K

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 24 de febrero de 2024 - Fartleck1 / 2

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 7022 ALLUEVA PLUMED, LUIS AND 10K 47'13 AND 10K - M 04:43 Absoluta 1°
2 8037 ✱SÁNCHEZ SÁNCHEZ, MARIA PILAR AND 10K 47'13 AND 10K - F 04:43 Absoluta 1°
3 8002 ✱ROYO MUÑOZ, ISABEL AND 10K 47'15 AND 10K - F 04:43 Absoluta 2°
4 8030 ✱ROS TRISTAN, CARMEN AND 10K 47'16 AND 10K - F 04:44 Absoluta 3°
5 8026 ✱MEJIA RAMIREZ, CONSUELO AND 10K 49'34 AND 10K - F 04:58 1° AND 10K-F
6 7015 CANTERO GENOVA, JUAN JOSÉ AND 10K 56'44 AND 10K - M CE NW MÁS QUE PASOS 05:40 Absoluta 2°
7 8022 ✱BERNAD HERNÁNDEZ, NOELIA AND 10K 56'44 AND 10K - F CE NW MÁS QUE PASOS 05:40 2° AND 10K-F
8 8055 ✱ISIEGAS GARCÍA, REYES AND 10K 1h18'41 AND 10K - F CE NW MÁS QUE PASOS 07:52 3° AND 10K-F
9 8020 ✱DE-VOS TELLERIA, MARÍA ISABEL AND 10K 1h18'42 AND 10K - F CE NW MÁS QUE PASOS 07:52 4° AND 10K-F

10 1211 MARTÍNEZ POMAR, JOAQUÍN AND 10K 1h18'45 MAST A - M MONREAL SPORT 07:53 Absoluta 3°
11 7036 COLAS ROYO, DAVID AND 10K 1h23'50 AND 10K - M 08:23 1° AND 10K-M
12 7000 MAYO BARTOLOMÉ, HELIODORO AND 10K 1h25'48 AND 10K - M 08:35 2° AND 10K-M
13 7014 FOGUED LANZUELA, MIGUEL ANGEL AND 10K 1h25'48 AND 10K - M 08:35 3° AND 10K-M
14 7008 LATORRE FUERTES, ELÍAS AND 10K 1h27'45 AND 10K - M 08:47 4° AND 10K-M
15 8012 ✱LORENTE LORENTE, MARIA JESUS AND 10K 1h28'48 AND 10K - F 08:53 5° AND 10K-F
16 7011 MARTIN MORENO, JOAQUIN AND 10K 1h28'49 AND 10K - M 08:53 5° AND 10K-M
17 7009 LATORRE VILLALBA, MIGUEL ANGEL AND 10K 1h28'51 AND 10K - M 08:53 6° AND 10K-M
18 8036 ✱JIMENEZO ORTIZ, LOLA AND 10K 1h28'54 AND 10K - F RUNNERS CARLOTEÑOS 08:53 6° AND 10K-F
19 7016 RODERO ALVAREZ, FERNANDO AND 10K 1h28'56 AND 10K - M 08:53 7° AND 10K-M
20 7004 RODRIGO LORENTE, ÁNGEL FELIPE AND 10K 1h31'02 AND 10K - M 09:06 8° AND 10K-M
21 7002 TERRADO ROYO, ALEJANDRO AND 10K 1h34'01 AND 10K - M 09:24 9° AND 10K-M
22 7023 ALLUEVA SÁNCHEZ, IVÁN AND 10K 1h34'02 AND 10K - M 09:24 10° AND 10K-M
23 7024 ALLUEVA SÁNCHEZ, DAVID AND 10K 1h34'04 AND 10K - M 09:25 11° AND 10K-M
24 7028 MUÑOZ YUSTE, JOAQUIN AND 10K 1h34'14 AND 10K - M MONREAL SPORTS 09:25 12° AND 10K-M
25 7034 MARTIN ADRIAN, FELIX AND 10K 1h34'19 AND 10K - M 09:26 13° AND 10K-M
26 7035 COLAS SANCHO, MANUEL AND 10K 1h34'19 AND 10K - M 09:26 14° AND 10K-M
27 8005 ✱RODRIGO FERNÁNDEZ, MARINA AND 10K 1h36'24 AND 10K - F 09:38 7° AND 10K-F
28 7005 GÓMEZ ALCAÑIZ, DANIEL AND 10K 1h36'24 AND 10K - M 09:38 15° AND 10K-M
29 7003 TERRADO LÓPEZ, VICTOR AND 10K 1h36'46 AND 10K - M 09:41 16° AND 10K-M
30 7001 TERRADO ROYO, VÍCTOR AND 10K 1h36'52 AND 10K - M 09:41 17° AND 10K-M
31 8029 ✱HERRANDO SANCHEZ, MARIA JOSE AND 10K 1h36'56 AND 10K - F 09:41 8° AND 10K-F
32 8028 ✱BLANQUEZ ALCAINE, SANDRA AND 10K 1h36'57 AND 10K - F 09:42 9° AND 10K-F
33 7033 GARCÍA HERNÁNDEZ, JOAQUIN AND 10K 1h40'15 AND 10K - M 10:01 18° AND 10K-M
34 7037 FUERTES LATORRE, MIGUEL ANGEL AND 10K 1h40'17 AND 10K - M MONREAL SPORTS 10:02 19° AND 10K-M
35 7007 PLUMED LUCAS, MAXIMOÑ AND 10K 1h40'49 AND 10K - M 10:05 20° AND 10K-M
36 7006 HERNÁNDEZ PÉREZ, JOSÉ MANUEL AND 10K 1h40'51 AND 10K - M 10:05 21° AND 10K-M
37 8006 ✱PLUMED LUCAS, ELISA AND 10K 1h40'52 AND 10K - F 10:05 10° AND 10K-F
38 7018 CALVO DENIA, JUAN AND 10K 1h40'56 AND 10K - M 10:05 22° AND 10K-M
39 7017 CALVO MARTÍN, JOSÉ LUIS AND 10K 1h40'58 AND 10K - M 10:06 23° AND 10K-M
40 8008 ✱LUCAS RECIO, CARMEN AND 10K 1h41'51 AND 10K - F 10:11 11° AND 10K-F
41 8013 ✱RUIZ POZA, CAROLINA AND 10K 1h41'51 AND 10K - F 10:11 12° AND 10K-F
42 8011 ✱MORENO TORTAJADA, LEIRE AND 10K 1h41'52 AND 10K - F 10:11 13° AND 10K-F
43 8014 ✱LATASA POZA, ANA AND 10K 1h41'53 AND 10K - F 10:11 14° AND 10K-F
44 7021 PERIBAÑEZ SANCHEZ, JORGE AND 10K 1h42'18 AND 10K - M 10:14 24° AND 10K-M
45 7010 PERIBAÑEZ SANCHEZ, ÓSCAR AND 10K 1h42'18 AND 10K - M 10:14 25° AND 10K-M
46 7013 LÁZARO SANZ, ISAAC AND 10K 1h42'19 AND 10K - M 10:14 26° AND 10K-M
47 8016 ✱MUÑOZ BENITO, SARA AND 10K 1h42'24 AND 10K - F 10:14 15° AND 10K-F
48 8017 ✱BELTRAN  VALERO, ALBA AND 10K 1h42'28 AND 10K - F 10:15 16° AND 10K-F
49 8018 ✱VALERO ANDRES, M.ANGELES AND 10K 1h42'29 AND 10K - F 10:15 17° AND 10K-F
50 8062 ✱ZORRAQUINO HERNANDEZ, NORA AND 10K 1h42'30 AND 10K - F 10:15 18° AND 10K-F
51 7040 MARTÍN RUCIO, ANGEL AND 10K 1h42'32 AND 10K - M CLUB CICLISTA MONREAL 10:15 27° AND 10K-M
52 8048 ✱ALLUEVA MORENO, MARÍA DOLORES AND 10K 1h42'33 AND 10K - F 10:16 19° AND 10K-F
53 8027 ✱ALLUEVA MORENO, ANTONIA AND 10K 1h42'36 AND 10K - F 10:16 20° AND 10K-F
54 8039 ✱PINAZO LATORRE, RAQUEL AND 10K 1h42'37 AND 10K - F 10:16 21° AND 10K-F
55 8015 ✱BENITO JULIAN, ROSA CARMEN AND 10K 1h42'38 AND 10K - F 10:16 22° AND 10K-F
56 8043 ✱ORBAN, CLAUDIA AND 10K 1h43'11 AND 10K - F 10:19 23° AND 10K-F
57 7026 MORENO MUÑOZ, IVÁN AND 10K 1h43'24 AND 10K - M 10:20 28° AND 10K-M
58 7025 MONTERO, RAÚL AND 10K 1h43'25 AND 10K - M 10:20 29° AND 10K-M
59 8044 ✱MUÑOZ MUÑOZ, CRISTINA AND 10K 1h43'40 AND 10K - F 10:22 24° AND 10K-F
60 7039 SEGURA GALLIZO, JUAN JOSÉ AND 10K 1h43'48 AND 10K - M MAS QUE PASOS 10:23 30° AND 10K-M
61 8056 ✱CALDERÓN SANZ, RAQUEL AND 10K 1h43'48 AND 10K - F CE NW MÁS QUE PASOS 10:23 25° AND 10K-F
62 8059 ✱ADAN BEGUE, CRISTINA AND 10K 1h43'48 AND 10K - F MÁS QUE PASOS 10:23 26° AND 10K-F
63 8061 ✱BENEDICTO ORTIZ, MARÍA JESÚS AND 10K 1h45'03 AND 10K - F MAS QUE PASOS 10:30 27° AND 10K-F
64 8051 ✱FUERTES ALLUEVA, RAQUEL AND 10K 1h45'45 AND 10K - F 10:35 28° AND 10K-F
65 7038 MARTÍN UTRILLAS, MARCO AND 10K 1h45'47 AND 10K - M 10:35 31° AND 10K-M
66 8052 ✱DOMÍNGUEZ SAZ, PILAR AND 10K 1h46'35 AND 10K - F 10:40 29° AND 10K-F
67 1701 ✱MARTIN PAMPLONA, MARIA JESUS AND 10K 1h46'35 AND 10K - F 10:40 30° AND 10K-F
68 8004 ✱CEBRIÁN RUIZ, YOLANDA AND 10K 1h46'36 AND 10K - F 10:40 31° AND 10K-F
69 8053 ✱LATORRE CASTELLOTE, M CARMEN AND 10K 1h46'37 AND 10K - F 10:40 32° AND 10K-F
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70 8050 ✱ROYO ABAD, MARIA JOSE AND 10K 1h46'38 AND 10K - F 10:40 33° AND 10K-F
71 8041 ✱CAÑADA BERNAL, SHEILA AND 10K 1h47'02 AND 10K - F 10:42 34° AND 10K-F
72 8040 ✱SEBASTIÁN CAÑADA, MARTA AND 10K 1h47'04 AND 10K - F 10:43 35° AND 10K-F
73 8042 ✱BERNAL MORENO, ALBA AND 10K 1h47'05 AND 10K - F 10:43 36° AND 10K-F
74 7030 ALLUEVA SUAREP, FERNANDO AND 10K 1h47'28 AND 10K - M 10:45 32° AND 10K-M
75 7031 ALLUEVA ARNAL, FERNANDO AND 10K 1h47'29 AND 10K - M 10:45 33° AND 10K-M
76 8049 ✱ALLUEVA ARNAL, JOSEFINA AND 10K 1h47'29 AND 10K - F 10:45 37° AND 10K-F
77 7012 MARTÍNEZ GIMÉNEZ, FERNANDO AND 10K 1h47'33 AND 10K - M CE NW MÁS QUE PASOS 10:46 34° AND 10K-M
78 8010 ✱SÁNCHEZ GARCÍA, MARÍA JESÚS AND 10K 1h47'34 AND 10K - F CE NW MÁS QUE PASOS 10:46 38° AND 10K-F
79 8038 ✱DESPORTES BIELSA, PAULA AND 10K 1h47'35 AND 10K - F CE NW MÁS QUE PASOS 10:46 39° AND 10K-F
80 7032 GARCÍA PRIETO, NICOLÁS AND 10K 1h47'37 AND 10K - M 10:46 35° AND 10K-M
81 8003 ✱CEBRIÁN RUIZ, OLGA AND 10K 1h48'41 AND 10K - F 10:52 40° AND 10K-F
82 7019 LACRUZ POLO, CRISTÓBAL AND 10K 1h48'51 AND 10K - M 10:53 36° AND 10K-M
83 8034 ✱MARTÍNEZ LORENTE, ANA AND 10K 1h48'51 AND 10K - F 10:53 41° AND 10K-F
84 8060 ✱GUILLEN  CLOS, MAGDALENA AND 10K 1h51'07 AND 10K - F MAS QUE PASOS 11:07 42° AND 10K-F
85 8057 ✱PALOMARES PEÑA, PILAR AND 10K 1h51'07 AND 10K - F CE NW MÁS QUE PASOS 11:07 43° AND 10K-F
86 8031 ✱ROYO MARTÍNEZ, MARIAN AND 10K 1h51'07 AND 10K - F MÁS QUE PASOS 11:07 44° AND 10K-F
87 8019 ✱GÁLLEGO MURILLO, MARÍA JESÚS AND 10K 1h51'08 AND 10K - F CE NW MÁS QUE PASOS 11:07 45° AND 10K-F
88 7020 PALLARÉS PALOS, RAFAEL AND 10K 1h52'12 AND 10K - M 11:13 37° AND 10K-M
89 8035 ✱PINAZO MARTÍN, PAULA AND 10K 1h52'13 AND 10K - F MONREAL SPORTS 11:13 46° AND 10K-F
90 8001 ✱AGUIRRE OCHOA, DANIELA AND 10K 1h54'43 AND 10K - F 11:28 47° AND 10K-F
91 8000 ✱RODRÍGUEZ FLORENTINO, JAROLIN AND 10K 1h54'44 AND 10K - F 11:28 48° AND 10K-F
92 8007 ✱FERNANADEZ JORCANO, MARIA JESUS AND 10K 1h55'12 AND 10K - F 11:31 49° AND 10K-F
93 7029 TRENADO HIDALGO, JOSÉ ANTONIO AND 10K 1h55'16 AND 10K - M 11:32 38° AND 10K-M
94 8046 ✱LÓPEZ DE LAMA, ANA AND 10K 1h55'28 AND 10K - F 11:33 50° AND 10K-F
95 8047 ✱VILLUENDAS YUSTE, Mº ROSARIO AND 10K 1h55'32 AND 10K - F 11:33 51° AND 10K-F
96 8033 ✱YUSTE HERNÁNDEZ, ROSA AND 10K 1h55'37 AND 10K - F 11:34 52° AND 10K-F
97 8045 ✱YUSTE LATORRE, Mª CARMEN AND 10K 1h55'42 AND 10K - F 11:34 53° AND 10K-F
98 8032 ✱GIMENO PERIBAÑEZ, MARÍA BELEN AND 10K 2h05'19 AND 10K - F 12:32 54° AND 10K-F
99 8024 ✱ROLDAN VAZQUEZ, CARMEN AND 10K 2h06'48 AND 10K - F 12:41 55° AND 10K-F

100 8023 ✱VAZQUEZ RODRIGUEZ, JACQUELINE AND 10K 2h11'16 AND 10K - F 13:08 56° AND 10K-F
101 8025 ✱CHOCLAN FUENTES, MARÍA CHOCLAN AND 10K 2h11'20 AND 10K - F 13:08 57° AND 10K-F

- 8063 ✱LAZARO SANZ, PILAR AND 10K AND 10K - F LOS KUADRONES


